



AJVA Support ApS

Starhøjvej 11
4683 Rønnede
CVR-nr. 12530676

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Christian Ib Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJVA Support ApS

Starhøjvej 11

4683 Rønnede

CVR-nr.: 12530676

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Ib Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af teknisk rådgivning og handel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 323 t.kr. mod sidste års overskud på 369 t.kr. . Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen fremover skal reetableres ved positiv indtjening.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet førend selskabets likviditet giver mulighed herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		575.632	568.445
Personaleomkostninger	2	(244.474)	(199.540)
Af- og nedskrivninger	3	0	898
Driftsresultat		331.158	369.803
Andre finansielle indtægter	4	70	0
Andre finansielle omkostninger	5	(4.482)	(1.296)
Årets resultat		326.746	368.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.746	368.507
Resultatdisponering		326.746	368.507

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	21.900	24.900
Varebeholdninger	21.900	24.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.798	116.809
Andre tilgodehavender	33.208	13.055
Periodeafgrænsningsposter	1.344	0
Tilgodehavender	90.350	129.864
Likvide beholdninger	47.242	2.211
Omsætningsaktiver	159.492	156.975
Aktiver	159.492	156.975

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(5.905.116)	(6.231.862)
Egenkapital		(5.705.116)	(6.031.862)
Ansvarlig lånekapital		5.602.343	5.897.430
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.602.343	5.897.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.443	108.523
Anden gæld	7	145.822	182.884
Kortfristede gældsforpligtelser		262.265	291.407
Gældsforpligtelser		5.864.608	6.188.837
Passiver		159.492	156.975

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(6.231.862)	(6.031.862)
Årets resultat	0	326.746	326.746
Egenkapital ultimo	200.000	(5.905.116)	(5.705.116)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2022 en negativ egenkapital på 5.709 t.kr. Det er en forudsætning for fortsat drift at selskabet kan generere den fornødne likviditet, således at selskabet kan betale dets forpligtelser.

Selskabet har nu stabile indtægter, hvor det er ledelsens vurdering, at disse vil genere et positivt resultat og pengestrømme, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 5.602 t.kr. pr. 31.12.2022, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2022 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	207.897	166.896
Pensioner	30.304	25.632
Andre omkostninger til social sikring	6.273	4.531
Andre personaleomkostninger	0	2.481
	244.474	199.540
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(898)
	0	(898)

4 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	70	0
	70	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.482	1.296
	4.482	1.296

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	5.602.343
	5.602.343

Selskabets kapitalejer som har et tilgodehavende på 5.602 t.kr. pr. 31.12.2022, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2024, hvorefter den skal genforhandles.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	89.633	88.548
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	37.112	41.371
Feriepengeforpligtelser	13.500	13.500
Anden gæld i øvrigt	5.577	39.465
	145.822	182.884
